
5

SMLOUVA O DÍLO TU/2017/108

uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany:
Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s, Odběratel: Základní škola Humpolec, 

Hradská 894, okres Pelhřimov

Hradská 280 Hradská 894
CZ - 396 01 Humpolec 396 01 Humpolec
100:48202118 DIČ: CZ48202118 IČO: 70504547 DIČ: CZ70504547
Banka : ČS obchodní banka, a.s. - Pelhřimov
Účet: 223602551/0300
Zastoupen: Janem Ságlem

místopředsedou představenstva

Kontak. osoba: Jiří Kudrna
Mobil: Tel.:+420565300129, Mob.:+420777740466

Banka : Komerční banka 
Účet: 10539261/0100 
Zastoupen: PhDr. Vlastimil Fiala 

Ředitel
Kontakt, osoba: Fiala Vlastimil, PhDr. 
Mobil:

II. Předmět plnění:
Dle zakázky č.: TU/2017/108, která je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Doba plnění:
Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednané době.

Začátek prací: od 10.7.2017, pokud budou prostory pro montážní práce řádně připraveny.
Ukončení pracknejpozději do 15.8.2017, pokud bude uhrazena požadovaná záloha v termínu splatnosti na 

výzvě k platbě. Termínem splatnosti se rozumí datum připsání na účet dodavatele. Za 
každý den prodlení úhrady výzvy k platbě se prodlužuje termín ukončení prací o tři 
pracovní dny. Když není požadovaná záloha platí výše uvedený termín tj.:15.8.2017.

IV. Cena plnění:
1. Cena nejvýše přípustná včetně dopravy a montáže:

Cena bez DPH: 165 003,00 Kč
DPH : 34 650,63 Kč

Cena s DPH : 199 653,63 Kč
2. DPH bude přesně vypočteno dle sazeb DPH, nebo přenesené daňové povinnosti na základě řádně vystavených 
daňových dokladů.
3. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny nabídkovou cenu je možné překročit pouze 
v případě:

a) dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH, nebo ke změnám jiných daňových předf 
majících vliv ná cenu díla
b) odběratel bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění

SMLO20170025



V. Fakturace a placení:
1. Fakturace bude prováděna na základě odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací pověřeným pracovníke 
odběratele.
2. Konečná fakturace bude vystavena po ukončení díla (etap) po protokolárním předání a převzetí díla mezi 
odběratelem a dodavatelem.
3. Záloha na dílo bude poskytnuta ve výš 0,-Kč včetně DPH.
4. Splatnost konečné faktury je stanovena na 30 dnů.

VI. Nabytí vlastnického práva ke zboží:
Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením ceny díla dle čl. IV. této smlouvy.

VII. Záruční podmínky:
1. Dodavatel odpovídá objednateli za provedené práce a dodané zboží v záruční době, která je:

a) na nábytek vyráběný dodavatelem 36 měsíců
b) na ostatní zboží: 24 měsíců

2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla.

Vlil. Sankce :
1. Dodavatel se zavazuje při nedodržení termínu ukončení a předání díla zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z cen; 
nedodaného díla za každý den prodlení.
2. Odběratel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu za pozdní úhradu faktur je 0,1% z nezaplacené částky za každý 
den prodlení.
3. Odběratel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu v případě neumožnění zahájení montážních prací dle čl. III. této 
smlouvy ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.
4. Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu nezahájení montážních prací dle čl. III. této smlouvy ve výši 
1.000,- Kč za každý den prodlení.
5. Dodavatel a odběratel berou na vědomí, že uhrazením smluvních pokut, není dotčeno právo smluvních stran na 
náhradu vzniklých škod porušením smluvních ujednání plynoucích z této smlouvy.

6. Dodavatel a odběratel se dohodli o nezapočítávání penále a smluvních pokut.
IX. Závěrečná ustanovení:
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že 
se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.

V Humpolci dne: 3.7.2017 dne 3.7.2017

odběratel
ZÁKLAT*

Hradská
'ríO: 7C304547, tsl./fax: 56! 532 041



r

Zakázka TU/2017/108
Dodavatel:
PROFIL NÁBYTEK, a.s,
Hradská 280 
396 01 Humpolec 
CZ

Telefon: 565300129 
Mobil: 777740468 
e-mail: jkudrna@profil-nabytek.cz 
Fax: 565300112

r ~i

Základní škola Humpolec, Hradská 894, 
okres Pelhřimov 
Hradská 894 
396 01 Humpolec

J

Konečný příjemce: Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov, Hradská 894, 396 01 
Humpolec, CZ 
Mobil +420 728 510 736 

Odběratel

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov 
Hradská 894 
396 01 Humpolec 
CZ
IČO: 70504547 
DIČ: CZ70504547

Kont. osoba PhDr. Vlastimil Fiala Kont. osoba
Zboží Množství Netto/Ml Netto Sazba DPH BruttO

1 3_279 Pracovní stůl 2600x800x750, pohledová 1,00 ks
záda, bočnice plná deska
LTD Egger W980 ST2 Platinově bílá tl. 25 mm

5 380,00 5 380,00 21 % 6 509,80 Kč

2 3_279 Pracovní stůl 1550x800x750, bočnice 1,00 ks
plná deska + 1 ks noha
LTD Egger W980 ST2 Platinově bílá tl. 25 mm

3 972,00 3 972,00 21 % 4 806,12 Kč

3 6_46346 Stolový kontejner pevný 4x zásuvka 1,00 ks 6 930,00 6 930,00
450x780x730
výška včetně 2 cm kluzáku šedé barvy, centrální zámek, LTD Egger W980 ST2 Platinově 
bílá

21 % 8 385,30 Kč

4 6_16839 Jednací stůl 2600x800x750 na jeklové 1,00 ks
podnoži
jeklová podnož profilu 50x50 mm v barvě imitace nerez, 
ST2 Platinově bílá tl. 25 mm

7 040,00 7 040,00

stolová deska LTD Egger W980

21 % 8 518,40 Kč

5 6_93108 Skříň nika 3x police 800x140x2150 1,00 ks 4 776,00
atyp provedení, pohledová záda, korpus i police H1615 ST9 Třešeň

4 776,00 21 % 5 778,96 Kč

6 6_66111 Skříň dveře, police 640x400x2150 2,00 ks 6 576,00 13 152,00 21 % 15 913,92 Kč

7 6_66151 Skříň šatní 640x400x2150 1,00 ks
dveře levé

6 200,00 6 200,00 21 % 7 502,00 Kč

8 6_66111 SI DP skříň dveře sklo, policová 3,00 ks
640x400x2150
dveře levé

7 656,00 22 968,00 21 % 27 791,28 Kč

9 6_60030 Dělící příčka z LTD 5970x40x2150, 1,00 ks
posuvné kování Démos
LTD Egger U116 ST9 Jasmín

15 790,00 15 790,00 21 % 19 105,90 Kč

10 OP9468 vertikální žaluzie 2,00 ks
1 ks rozměru 2740x2870, 1 ks 2670x2870

2 840,00 5 680,00 21 % 6 872,80 Kč

11 6_60030 Kryt radiátorů - provedení LTD bílá 1,00 ks
LTD Egger W980 ST2 Platinově bílá tl. 18 mm

6 300,00 6 300,00 21 % 7 623,00 KČ

12 6_60030 Parapet radiátorů délky cca 6000 mm 1,00 ks
LTD bílá
LTD Egger W980 ST2 Platinově bílá tl. 18 mm

9 100,00 9 100,00 21 % 11 011,00 Kč

Datum vystavení: 
Termín dodání: 
Způsob dopravy

Splatnost faktury

30.6.2017
15.8.2017 
Dodavatelem

30 dnů

mailto:jkudrna@profil-nabytek.cz


Zakázka TU/2017/108 Strana 2/2
13 OP14 Práce malířské - barva JUB 320F BEUATY 

300 (3x stěna) + bílá JUB (strop, lx 
stěna s oknem)

1,00 ks 9 610,00 9 610,00 21 % 11 628,10 Kč

\

14 OP7071 Práce elektro - výměna lx zásuvka, lx 
vypínač v provedení ABB, typ TIME var. 
titanová, demontáž elektrického rozvodu 
stolového pracoviště a následná montáž

1,00 ks 5 000,00 5 000,00 21 % 6 050,00 Kč

15 OP14 Práce natěračské -radiátory -1- stoupačky 
+ futra

1,00 ks 9 105,00 9 105,00 21 % 11 017,05 Kč

16 OP14 Drobné zednické práce 1,00 ks 14 000,00 14 000,00 21 % 16 940,00 Kč

17 10995A Demontáž stávajícího obkladu a nábytku 1,00 ks 6 000,00 6 000,00 21 % 7 260,00 Kč

18 10995A Montáž nábytku 1,00 ks 14 000,00 14 000,00 21 % 16 940,00 Kč

165 003,00
Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21 165 003,00 34 650,63 199 653,63 Kč

Celkem: 165 003,00 34 650,63 199 653,63 Kč
POZNÁMKA: demontáž stávajícího obkladu k 10.7.2017,montáž cca 15.8.2017.

Datum:
Vystavil: Jiří Kudrna

Hradská 280, 396 01 Humpcíe: 
IČO: 48202118, OIČ: C248202I 8
WWW.PROFIL-NABVTEK.C2

http://WWW.PROFIL-NABVTEK.C2

